第 295号 2022年 6月発行

広島市中区医師会会報
    〒730－0051広島市中区大手町4丁目1番1号大手町平和ビル 2階TEL（082）504－6681 FAX(082 )504－6685

     ホームページhttp://nakaku.city.hiroshima.med.or.jp  編集責任者 広島市中区医師会会長 田邉 徹行

■ 世話人会引継ぎ報告

日 時： 2022 年5 月20 日（金）19：00～

場 所：リーガロイヤルホテル広島 3F 瀬戸の間

出席者：22 名

議 題：1）2022 年度事業計画・収支予算について

    2）世話人の役割と引継ぎについて

    3） 自己紹介

    4）定時総会のご案内について

各支部世話人の先生方20 名と中区医師会2 名にて、世話人引継ぎ会を行いました。

■ 2022年度定時総会報告

日 時：2022 年6 月10 日（金）

形式：ハイブリッド形式

リーガロイヤルホテル広島

総会定時出席者：26 名

委任状提出者：533 名

     （内Web 視聴希望2 名）

報 告：１）2021 年度庶務報告

    ２）2022 年度事業計画報告

３）2022 年度予算報告

議 事：１）2021 年度事業報告及び決算に関し承認を求める件

     2）広島市医師会予備（補欠）代議員及び

広島県医師会予備（補充）代議員の変更に関し、承認を求める件

以上、全ての議案は賛成多数を以って承認されました。

委任状の提出にご協力いただきました会員の先生方へ、心より御礼申し上げます。

■中区医師会からのお知らせ

第24 回在宅医療・介護保険研修会

日 時：7 月15 日（金）19：00～

開 催 形 式：ハイブリッド形式

開 催 場 所：大手町平和ビル5 階 大会議室

演 題：「コロナ禍における在宅医療口腔ケアについて」

講 師：前田歯科医院 院長 前田 羊一 先生

お 問 合 せ：TEL 082-504-6681  FAX082-504-6685

問合せメール：nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp